
 
 

Zarządzenie  Nr 1032/Fn/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  29 sierpnia 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 1031/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1.   Dokonuję  następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.005,41 zł, 
- zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.005,41 zł, 
 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
840,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200,00 zł, 
- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 4.200,00 zł, 
 
 



 

b) Zespół Szkół Miejskich nr 5: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
12.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.030,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 220,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
12.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.030,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 220,00 zł, 

 

c) Szkoła Podstawowa nr 9: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
8.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dla dzieci                 
i młodzieży  w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
8.000,00 zł, 

 

 

 

 

 



 

d) Przedszkole nr 13: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
700,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 120,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,00 zł, 

 

e) Żłobek nr 6: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 255,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

200,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 348,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

50,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 593,00 zł, 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 

o kwotę 
 

160,00 zł, 
 

f) Żłobek nr 10: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.355,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.200,00 zł, 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 

o kwotę 
 

550,00 zł, 
 

 

 

 



 

- zwiększa się wydatki:  

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

3.555,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 550,00 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 
           PREZYDENT MIASTA  

                 KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
                  Sabina Nowosielska  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


